
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE*

3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Lukáš   Pavluch

Vedoucí práce: Doc. MUDr. Dobroslava Jandová

Název práce:

Změny  kineziologického  rozboru  a  diagnostické  části  Computer
Kinesiology jako Evidence Based Medicine důkazy indikované terapie u
aktivních sportovců s funkčními poruchami pohybového systému

Autor posudku: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová
vedoucí práce   

Body

0-4

1

Problematika práce je aktuální, protože se věnuje funkčním poruchám pohybového systému,
práce  je  originální.  Výstupy  práce    najdou  uplatnění  v  osvětě  event.  v  zavedení  včasné
diagnostiky  funkčních  poruch  pohybového  systému  u  výkonných  sportovců  včetně
kompenzační  fyzioterapie

4

2 Autor  pracoval  samostatně,  aktivně vyhledal  probandy a osobně je  po zácviku v Computer
Kinesiology vedl a motivoval k dennímu cvičení, fyzioterapeutické rozbory provedl podrobně.
Přehled  literárních pramenů je plně dostačující.

4

3
Cíl a hypotézy resp. výzkumné otázky autor formuloval adekvátně. Výborně zvládl  odborné
problémy  a  zpracování  získaných  dat.  Výsledky  zpracoval  přehledně,  pečlivě,  v diskuzi  a
závěru vystihl  podstatné informace. 

4

4 Formální zpracování práce  je nad rámec  požadavků bakalářské práce, jazyková a stylistická
úroveň je výborná, rozsah práce je více než dostatečný, grafická úprava práce je pěkná včetně
tabulek a  grafů . Autor dodržel publikační normy.

4

 B
o

d
y

ce
lk

em
  

16



Poznámky,
doplňky
posuzovatele: Nemám poznámek

Otázky k 
obhajobě: Nemám otázky k obhajobě

 

 

 

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

Doporučuji k obhajobě

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně

Výborně

Datum:   24..8.2017

Podpis: Doc .MUDr   Dobroslava Jandová 

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


